商学部長殿

商学研究科長殿

履 修 科 目 申 請 書

下記の通り、科目の登録・取消・区分変更をお願い致します。

記

申請日     年   月   日

学部 □商学部 商研 □修士課程   □博士後期課程

学籍番号  氏名

TEL

該当に☑

↓

科目キー

※webシラバスで確認すること

ク
ラ
ス

科目名 教員名 曜日・時限 単位

□登録 □取消

□区分変更             先生

□登録 □取消

□区分変更             先生

□登録 □取消

□区分変更             先生

□登録 □取消

□区分変更             先生

□登録 □取消

□区分変更             先生

□登録 □取消

□区分変更             先生

□登録 □取消

□区分変更             先生

※区分変更（自由科目への変更）は所定の期間に商学研究科生のみ可能です。

※商学部生が所属トラックの変更により、他分野指定科目の科目区分を変更する場合は、「他分野指定科目

科目区分変更申請書」を提出してください。

※商学研究科商学専攻の学生がＭＢＡ全日制設置科目を登録する場合は、別途所定の「経歴書」が必要です。

商学研究科ホームページよりダウンロードしてください。

※商学研究科生が科目取消を行った際に提出する科目取消報告は、商学研究科ホームページよりダウンロー

ドしてください。

《担当教員許可》
※学部ゼミの登録・取消には担当教員の署名・捺印が必要です。

担当教員名                印

《申請理由》※必ず記入してください。

以上

（事務所使用欄）

区分 □随時 □１次 □２次 □３次 □取消期間 □集中 入力日 ／ 入力者

学部・商学研究科共通